

Germany Properties ApS

Kongensgade 69E, 05, 5000 Odense C

CVR-nr. 35 23 85 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2020.

Carsten Krogh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Germany Properties ApS Kongensgade 69E, 05 5000 Odense C
	CVR-nr.: 35 23 85 73
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Krogh, Direktør
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af varetagelse af kapitaleinteresser i tilknyttet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet sikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.250 kr. mod -6.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.644 kr. mod -5.362 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-7.250	-6.875
Skat af årets resultat	1.606	1.513
Årets resultat	-5.644	-5.362
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.644	-5.362
Disponeret i alt	-5.644	-5.362

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.965	9.965
Tilgodehavende selskabsskat	1.606	0
Tilgodehavender i alt	11.571	9.965
Likvide beholdninger	32.549	39.799
Omsætningsaktiver i alt	44.120	49.764
Aktiver i alt	44.120	49.764

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-64.428	-58.784
Egenkapital i alt	15.572	21.216
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	28.548	28.548
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.548	28.548
Gældsforpligtelser i alt	28.548	28.548
Passiver i alt	44.120	49.764

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-58.784	21.216
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-5.644</u>	<u>-5.644</u>
	<u>80.000</u>	<u>-64.428</u>	<u>15.572</u>
